
 

1 

Protokol o jednání hodnotící komise 

Název veřejné zakázky FAF UK – Posluchárna C - mobiliář 

Zadavatel 
Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové, se sídlem 
Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové, IČO 00216208 

Způsob zadání 
Podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění (dále jen 
„zákon“). 

 

Jednání hodnotící komise Datum a čas konání Složení hodnotící komise 

1. jednání za účelem hodnocení 
a posouzení splnění podmínek 

účasti  

02. 06. 2020, v 10:00 
hodin 

Ing. Pavel Polanský, Miloš Šimek, Ing. Jiří Včeliš 

2. jednání za účelem posouzení 
splnění podmínek účasti prvních 
třech nejvýhodnějších nabídek 

18. 06. 2020, v 10:00 
hodin 

Ing. Pavel Polanský, Miloš Šimek, Ing. Jiří Včeliš 

3. jednání za účelem posouzení 
splnění podmínek účasti prvních 
třech nejvýhodnějších nabídek 

29. 06. 2020, v 10:00 
hodin 

Ing. Pavel Polanský, Miloš Šimek, Ing. Jiří Včeliš 

4. jednání za účelem posouzení 
splnění podmínek účasti prvních 
třech nejvýhodnějších nabídek 

02. 07. 2020, v 10:00 
hodin 

Ing. Pavel Polanský, Miloš Šimek, Ing. Jiří Včeliš 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona 

Hodnotící komise se na začátku jednání rozhodla provést nejprve hodnocení nabídek a poté provést 

posouzení splnění podmínek účasti nabídek prvních třech účastníků s nejvýhodnějšími nabídkami. 

 

Seznam hodnocených nabídek v pořadí dle času doručení nabídky 

 
Název účastníka IČO  Sídlo        Nabídková cena  
                                                                                                                                   /Kč bez DPH/  
Mias OC spol. s r.o. 00529435 Krouna 322, 539 43 Krouna   1 872 865,23 
HOKO-VH s.r.o. 26918862 Vlčnov 666, 68761 Vlčnov   1 819 180,-- 
Moderní škola s.r.o. 28607376 K Rybníčkům 332, 74781 Otice   1 775 060,-- 
Sekvoia s.r.o.  46997512 Štefánikova 699, 90501 Senica   1 698 480,-- 
ZK Design a.s.  25864068 Osvoboditelů 355, 74764 Velká Polom  1 756 828,-- 
Dřevozpracující  00030520 Stromořadní 1098, 67551   1 909 500,-- 
výrobní družstvo   Jaroměřice nad Rokytnou 
ARBYD CZ s.r.o. 26339269 Chotíkov 388, 33017 Chotíkov   1 663 215,-- 
ALEX kovový a školní 26943344 Jamborova 3169/25, 61500 Brno  1 896 760,-- 
nábytek, s.r.o. 
Prosto interiér s.r.o. 03171906 Němčany 307, 68401 Němčany   1 420 350,-- 
              

 



 

2 

Hodnoticí kritérium a popis hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Ekonomická výhodnost nabídky je hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

 

Pořadí nabídek dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH: 

 
Pořadí Název účastníka IČO  Sídlo     Nabídková cena  
 
1. Prosto interiér s.r.o. 03171906 Němčany 307, 68401 Němčany  1 420 350,-- 
2. ARBYD CZ s.r.o. 26339269 Chotíkov 388, 33017 Chotíkov  1 663 215,-- 
3. Sekvoia s.r.o.  46997512 Štefánikova 699, 90501 Senica  1 698 480,-- 
4. ZK Design a.s.  25864068 Osvoboditelů 355, 74764 Velká Polom 1 756 828,-- 
5. Moderní škola s.r.o. 28607376 K Rybníčkům 332, 74781 Otice  1 775 060,-- 
6. HOKO-VH s.r.o. 26918862 VLČNOV 666, 68761 Vlčnov  1 819 180,-- 
7. Mias OC spol. s r.o. 00529435 Krouna 322, 539 43 Krouna  1 872 865,23 
8. ALEX kovový a školní 26943344 Jamborova 3169/25, 61500 Brno 1 896 760,-- 

nábytek, s.r.o. 
9. Dřevozpracující  00030520 Stromořadní 1098, 67551  1 909 500,-- 

výrobní družstvo   Jaroměřice nad Rokytnou 

              

 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

 
Hodnotící komise posoudila splnění podmínek prvních třech účastníků s nejvýhodnější nabídkou: 

 

A) Přehled posouzení splnění podmínek kvalifikace účastníka - Prosto interiér s.r.o.: 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Formulář čestného prohlášení ke splnění základní 
způsobilosti, profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace, který tvoří přílohu č. 3 zadávací 
dokumentace. 

 
Účastník doložil vyplněné a podepsané čestné 
prohlášení dle formuláře - přílohy č. 3 zadávací 

dokumentace ze dne 28. 05. 2020. 
Tento doklad splňuje podmínky splnění základní 

způsobilosti. 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Formulář čestného prohlášení ke splnění základní 
způsobilosti, profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace, který tvoří přílohu č. 3 zadávací 
dokumentace. 

Účastník doložil vyplněné a podepsané čestné 
prohlášení dle formuláře - přílohy č. 3 zadávací 

dokumentace ze dne 28. 05. 2020. 
Tento doklad splňuje podmínky splnění profesní 

způsobilosti. 
 

 
 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 
 



 

3 

- Seznam významných dodávek 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných dodávek poskytnutých 
za poslední čtyři (4) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň jedné (1) obdobné zakázky, jejichž 
předmětem byla dodávka lavicového systému do posluchárny, přednáškového sálu, nebo do jiného 
obdobného zařízení, přičemž hodnota jedné zakázky byla alespoň 350 000 Kč bez daně z přidané hodnoty. 

Dodavatel ve své nabídce prokazuje splnění podmínek technické kvalifikace ve vztahu k České republice 
předložením čestného prohlášení. Zadavatel doporučuje dodavatelům užít vzor čestného prohlášení dle přílohy 
č. 3 – vzor čestného prohlášení k prokázání kvalifikace. 

Účastník doložil vyplněné a podepsané čestné prohlášení dle formuláře - přílohy č. 3 zadávací dokumentace 
ze dne 28. 05. 2020. 
Z vyplněných údajů významné dodávky účastníkem nebylo komise jednoznačně zřejmé, zda splňuje zadávací 
podmínky. Na základě žádosti zadavatele o objasnění dle § 46 zákona účastník doložil další významnou 
dodávku, která již splňuje zadávací podmínky. 
Účastník tedy splnění technických kvalifikací prokázal. 
 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace 
Prokázáno na základě 
doplnění nabídky dle 

§ 46 zákona. 

Účastník prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 

 

Posouzení splnění dalších podmínek účasti 

Zadávací podmínky 
Splněno 
ANO/NE 

Poznámka 

Krycí list nabídky ANO V krycím listu jsou uvedeny všechny požadované údaje. 

Plná moc nerelevantní Nabídku podepsal: Ing. Lukáš Urubek, jednatel 

Oceněný položkový 
rozpočet 

NE Viz níže poznámka k technickým specifikacím a viz text níže v tabulce. 

Doklady o kvalifikaci ANO Účastník splnění kvalifikace prokázal. 

Seznam poddodavatelů ANO 
Účastník nedoložil žádný doklad v tomto smyslu, což zadávací podmínky 
připouští. Dle zadávacích podmínek to znamená, že účastník pro plnění 
zakázky nebude využívat poddodavatele. 

Návrh smlouvy ANO Smlouvu podepsal: Ing. Lukáš Urubek, jednatel 

Technická specifikace NE 

Hodnotící komise měla pochybnosti, zda bude účastník schopen za 
nabídkovou cenu ve výši 1 420 350 Kč bez DPH dodat lavicový systém, 
který zadavatel požaduje. Z tohoto důvodu požádala účastníka o 
objasnění dle § 46 zákona a nakonec bylo zjištěno, že účastník není 
schopen požadovaný lavicový systém dodat – viz text níže v tabulce. 



 

4 

 
Jednání komise dne 02. 06. 2020, v 10:00 hodin 

Komise pověřená zadavatelem hodnocením a posouzením nabídek posoudila podanou nabídku a zjistila 
některé nejasnosti. 

Z tohoto důvodu se hodnotící komise rozhodla vyzvat účastníka o objasnění resp. doplnění nabídky dle § 46 
odst. 1 zákona v dodatečné lhůtě, jak je dále uvedeno. 

Na základě této skutečnosti hodnotící komise dne 02. 06. 2020 odeslala účastníkovi prostřednictvím e-mailu 
Žádost o objasnění resp. doplnění nabídky dle ust. § 46 zákona s tímto textem: 

„Vážený účastníku, 

v rámci veřejné zakázky s názvem: FAF UK – Posluchárna C – mobiliář,  podala společnost  Prosto interiér 

s.r.o., IČO: 03171906, sídlo: Němčany 307, 68401 Němčany, nabídku. 

1) Hodnotící komise po provedené kontrole Vaší nabídky zjistila níže uvedené nejasnosti. Z tohoto důvodu 

Vás žádáme o objasnění níže uvedených nejasností resp. doplnění chybějících údajů: 

Technické kvalifikace – Seznam významných dodávek – z Vámi doložené Významné dodávky č. 1  pro 
Masarykovu univerzitu v Brně není jednoznačně zřejmé, zda se jednalo i o dodávku lavicového systému? 
Objasněte tuto nejasnost. V případě, že se jednalo i o dodávku lavicového systému, není zřejmé, že jeho 
hodnota činila nejméně 350 000 Kč bez DPH. Pro úplnost uvádíme požadavek na Seznam významných 
dodávek ze zadávací dokumentace:  „dodávka jedné (1) obdobné zakázky, jejichž předmětem byla dodávka 
lavicového systému do posluchárny, přednáškového sálu, nebo do jiného obdobného zařízení, přičemž 
hodnota jedné zakázky byla alespoň 350 000 Kč bez DPH“. 
Hodnotící komise Vám tímto dává možnost doložit nový Seznam významných dodávek s doplněním 
chybějících údajů. 
 

2) Mimořádně nízká nabídková cena: 1 420 350 Kč bez DPH.  
 
Celková nabídková cena je na úrovni cca 75% předpokládané hodnoty VZ vypočtené projektantem, což 
samo o sobě není nic mimořádného. Dle hodnotící komisi však mohou být mimořádně nízké nabídkové 
ceny dvou položek, a sice lavicového systému a čalounění, které jsou v součtu na úrovní méně než 
60% předpokládané hodnoty těchto položek vypočtené projektantem. Hodnotící komise má obavu o 
kvalitu lavicového systému včetně čalounění, který je často používán a musí být tedy kvalitní resp. Vámi 
uvedená nabídková cena těchto dvou položek působí nereálně, při splnění všech následujících 
požadavků dle zadávací dokumentace: 
 

 
 

Z tohoto důvodu Vás žádáme  o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny 
u položek lavicového systému a čalounění, dle ust. § 113, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., ve kterém mimo 
jiné potvrďte, že:  

a) při plnění veřejné zakázky zajistíte dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících se 
k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv vztahujících se na 
zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky a 

b) jste neobdrželi neoprávněnou veřejnou podporu. 
 
Dále zadavateli popište technické specifikace Vámi nabízeného lavicového systému včetně čalounění, aby 
si zadavatel mohl ověřit, že splňujete zadávací podmínky. 

3) Nabídková cena vertikálních žaluzií: Nabídková cena vertikálních žaluzií je dle názoru hodnotící 
komise v porovnáním s cenou odhadovanou projektantem, cenou neúměrně vysokou. V čem spočívá 
takto vysoká nabídková cena? Popište zadavateli technické specifikace Vámi nabízených žaluzií. 
Objasněte tuto nejasnost. 



 

5 

 
Požadované Objasnění Vaší nabídky a Písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové 
ceny doručte zadavateli buď e-mailem na tuto adresu nebo prostřednictvím elektronického nástroje – profilu 
zadavatele, a to v termínu do tohoto pátku 5. 6. 2020 (včetně). 
V případě, že požadované objasnění a zdůvodnění zadavateli ve výše uvedené lhůtě nedoručíte nebo 
nepožádáte o prodloužení lhůty, může být Vaše společnost ze zadávacího řízení vyloučena. 
PROSÍM O POTVRZENÍ PŘIJETÍ TÉTO ZPRÁVY 
Děkuji a jsem s pozdravem“ 

 

 
Jednání komise dne 18. 06. 2020, v 10:00 hodin 
 
Účastník objasnění a doklady doručil dne 04. 06. 2020.  
Hodnotící komise měla po tomto objasnění stále pochybnosti, proto dne 05. 06. 2020 požádala účastníka e-
mailem o další následující objasnění: 
 
„Vážený účastníku, 
v rámci veřejné zakázky s názvem: FAF UK – Posluchárna C – mobiliář,  jste dne 4. 6. 2020, doručili objasnění Vaši 
nabídky, a to e-mailovou zprávou, včetně příloh. 
Hodnotící komise po provedené kontrole Vašeho objasnění má však stále některé následující nejasnosti. 

4) Hodnotící komise po provedené kontrole Vaší nabídky zjistila níže uvedené nejasnosti. Z tohoto důvodu Vás 

žádáme o objasnění níže uvedených nejasností resp. doplnění chybějících údajů: 

Technické kvalifikace – Seznam významných dodávek – z Vámi doložené doplněné Významné dodávky č. 1  pro 
Masarykovu univerzitu v Brně není jednoznačně zřejmé, zda se jednalo i dodávku v hodnotě nejméně 350 000 Kč bez DPH.  
Hodnotící komise Vám tímto dává možnost doložit nový Seznam významných dodávek s doplněním chybějícího 
údaje. 

5) Mimořádně nízká nabídková cena:  

Z doložené specifikace lavicového systému hodnotící komisi stále není zřejmě, že splňujete tyto technické parametry: 
- Šířka modulu 56 cm                                                                                        ANO/NE 
- Sklopný čalouněný sedák anatomicky tvarovaný 7-11 vrstev překližky                ANO/NE 
- Pevný čalouněný anatomicky tvarovaný 7-11 vrstev překližky                            ANO/NE 

- Systém dle obrázku                                                                                         ANO/NE 
Hodnotící komise Vám tímto dává možnost objasnit shora uvedené nejasnosti v dodatečné lhůtě. 

6) Vertikální žaluzie: Popište zadavateli technické specifikace Vámi nabízených žaluzií, jak jsme Vás o to již 
žádali dne 2. 6. 2020. Doložte i fotografie žaluzií. 

Požadované Objasnění Vaší nabídky a Písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny doručte 
zadavateli buď e-mailem na tuto adresu nebo prostřednictvím elektronického nástroje – profilu zadavatele, a to v termínu 
do  9. 6. 2020 (včetně). 
V případě, že požadované objasnění a zdůvodnění zadavateli ve výše uvedené lhůtě nedoručíte nebo nepožádáte 
o prodloužení lhůty, může být Vaše společnost ze zadávacího řízení vyloučena. 
PROSÍM O POTVRZENÍ PŘIJETÍ TÉTO ZPRÁVY 
Děkuji a jsem s pozdravem“ 

 

Účastník e-mailem dne 18. 06. 2020 doručil následující sdělení: 

“Dobrý den, nedokážeme dodat požadované prvky dle přesného zadání v zadávací dokumentaci. Velmi se omlouvám za 
čas o který jsme Vám zkrátili dobu realizace, ale po upřesnění cen opěráku od dodavatele konkrétního typu opěradel by 
jsme nedokázali dodat lavicový systém za nabízenou částku. S pozdravem Ing. Lukáš Urubek” 

Z tohoto důvodu zadavateli nezbývá než účastníka vyloučit dle  ust. § 48 odst. 2, písm. a) zákona. 
 

Závěr hodnotící komise: Nabídka účastníka NEsplnila podmínky stanovené zadavatelem. 
 

 

B) Přehled posouzení splnění podmínek kvalifikace účastníka - ARBYD CZ s.r.o.: 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 



 

6 

Formulář čestného prohlášení ke splnění základní 
způsobilosti, profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace, který tvoří přílohu č. 3 zadávací 
dokumentace. 

 
Účastník doložil vyplněné a podepsané čestné 
prohlášení dle formuláře - přílohy č. 3 zadávací 

dokumentace ze dne 28. 05. 2020. 
Tento doklad splňuje podmínky splnění základní 

způsobilosti. 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Formulář čestného prohlášení ke splnění základní 
způsobilosti, profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace, který tvoří přílohu č. 3 zadávací 
dokumentace. 

Účastník doložil vyplněné a podepsané čestné 
prohlášení dle formuláře - přílohy č. 3 zadávací 

dokumentace ze dne 28. 05. 2020. 
Tento doklad splňuje podmínky splnění profesní 

způsobilosti. 
 

 
 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 
 
- Seznam významných dodávek 

Požadavky na prokázání technické kvalifikace jsou uvedeny výše u účastníka Prosto interiér s.r.o. 

Účastník doložil vyplněné a podepsané čestné prohlášení dle formuláře - přílohy č. 3 zadávací dokumentace 
ze dne 28. 05. 2020. 
Z vyplněných údajů významné dodávky účastníkem nebylo komise jednoznačně zřejmé, zda splňuje zadávací 
podmínky. Na základě žádosti zadavatele o objasnění dle § 46 zákona účastník sdělil, že nesplňuje požadavky 
na technické kvalifikace – viz text níže. 
Účastník tedy splnění technických kvalifikací neprokázal. 
 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Neprokázáno 

 
Jednání komise dne 18. 06. 2020, v 10:00 hodin 
 

Komise pověřená zadavatelem hodnocením a posouzením nabídek posoudila podanou nabídku a zjistila 
některé nejasnosti. 

Z tohoto důvodu se hodnotící komise rozhodla vyzvat účastníka o objasnění resp. doplnění nabídky dle § 46 
odst. 1 zákona v dodatečné lhůtě, jak je dále uvedeno. 

Na základě této skutečnosti hodnotící komise dne 19. 06. 2020 odeslala účastníkovi prostřednictvím e-mailu 
Žádost o objasnění resp. doplnění nabídky dle ust. § 46 zákona s tímto textem: 

„Vážený účastníku, 

v rámci veřejné zakázky s názvem: FAF UK – Posluchárna C – mobiliář,  podala společnost  ARBYD CZ s.r.o., IČO: 

26339269, sídlo: Chotíkov 388, 33017 Chotíkov, nabídku. 

Hodnotící komise po provedené kontrole Vaší nabídky zjistila níže uvedené nejasnosti. Z tohoto důvodu Vás žádáme o 
objasnění níže uvedených nejasností resp. doplnění údajů: 
Zadavateli popište technické specifikace Vámi nabízeného lavicového systému včetně čalounění, aby si zadavatel mohl 
ověřit, že splňujete zadávací podmínky. Při plnění zakázky je třeba bezezbytku dodržet specifikace uvedené v Příloze č. 
1_Projektová dokumentace_Mobiliář. 



 

7 

To znamená, že např. u Lavicového systému je třeba bezezbytku dodržet tyto parametry:  
1. Nutno dodržet výkresovou dokumentaci 

2. Šířka modulu 56 cm 

3. Celkové rozměry – 56 x 92,6 x 42 cm 

4. Sedák  

a. na ocelové konstrukci (povrchová úprava kovových částí s vyšší odolností proti oděru – žárový komaxit 

b. sklopný 

c. anatomicky tvarovaný z 7-11 vrstvé překližky 

d. čalounění – Bondai 8033 a 7048, studená pěna HR4037, tl. 2 mm 

5. Opěrák  

a. na konstrukci, která umožňuje instalaci samostatného anatomického opěráku 

b. pevný opěrák jednotlivě oddělený, tj. 240 opěráků 

c. anatomicky tvarovaný z 7-11 vrstvé překližky 

d. čalounění – Bondai 8033 a 7048, studená pěna HR4037, tl. 2 mm 

6.   Pevný psací pultík z LDT 

Doložte výkresovou dokumentaci (technický list), popř. fotografie Lavicového systému , který nám nabízíte, ze 
které bude vyplývat splnění všech výše uvedených požadavků. Výrobek musí i v detailech splnit všechny 
požadované parametry, jinak nám hrozí námitky ze strany dalších účastníků a sankce ze strany poskytovatele dotace. 
Hodnotící komise Vám tímto dává možnost objasnit shora uvedené nejasnosti resp. doplnit další doklady 
v dodatečné lhůtě. 
Požadované Objasnění Vaší nabídky doručte zadavateli buď e-mailem na tuto adresu nebo prostřednictvím elektronického 
nástroje – profilu zadavatele, a to v termínu do  24. 6. 2020, do 16 hodin. 
V případě, že požadované objasnění a zdůvodnění zadavateli ve výše uvedené lhůtě nedoručíte nebo nepožádáte 
o prodloužení lhůty, může být Vaše společnost ze zadávacího řízení vyloučena. 
PROSÍM O POTVRZENÍ PŘIJETÍ TÉTO ZPRÁVY 
Děkuji a jsem s pozdravem“ 
 

Dne 25. 06. 2020 odeslala hodnotící komise účastníkovi prostřednictvím e-mailu další Žádost o objasnění resp. 
doplnění nabídky dle ust. § 46 zákona s tímto textem: 

 
„Vážený účastníku, 

v rámci veřejné zakázky s názvem: FAF UK – Posluchárna C – mobiliář,  kromě objasnění splnění technických parametrů 

u lavicového systému, který řešíte s kolegou Ing. Pavlem Polanským na základě naší žádosti objasnění ze dne 19. 6. 2020, 

hodnotící komise po provedené kontrole Vaší nabídky zjistila ještě jednu nejasnost ohledně splnění technické kvalifikace. 

Z tohoto důvodu Vás žádáme o objasnění níže uvedených nejasností resp. doplnění údajů: 

Technické kvalifikace – Seznam významných dodávek – z Vámi doložené Významné dodávky č. 1  pro Statutární město 
Ústí nad Labem  není jednoznačně zřejmé, zda se jednalo i o dodávku lavicového systému, neboť jste uvedli, že 
předmětem dodávky byly stoly a židle? Objasněte tuto nejasnost.  
Pro úplnost uvádíme požadavek na Seznam významných dodávek ze zadávací dokumentace:  „dodávka jedné (1) 
obdobné zakázky, jejichž předmětem byla dodávka lavicového systému do posluchárny, přednáškového sálu, nebo 
do jiného obdobného zařízení, přičemž hodnota jedné zakázky byla alespoň 350 000 Kč bez DPH“. I tento 
požadavek musí vybraný dodavatel beze zbytku splnit. 
Hodnotící komise Vám tímto dává možnost doložit nový Seznam významných dodávek s doplněním chybějících 
údajů, přičemž můžete doložit i jinou významnou dodávku, která splní shora uvedené požadavky. 
Požadované objasnění resp. doplnění Vaší nabídky doručte zadavateli buď e-mailem na tuto adresu nebo prostřednictvím 
elektronického nástroje – profilu zadavatele, a to v termínu do  29. 6. 2020, do 16 hodin. 
V případě, že požadované objasnění resp. doplnění zadavateli ve výše uvedené lhůtě nedoručíte nebo nepožádáte 
o prodloužení lhůty, může být Vaše společnost ze zadávacího řízení vyloučena. 
PROSÍM O POTVRZENÍ PŘIJETÍ TÉTO ZPRÁVY 
Děkuji a jsem s pozdravem“ 
 

 

 
Jednání komise dne 29. 06. 2020, v 10:00 hodin 
 
 
Účastník objasnění a doklady doručil dne 26. 06. 2020 a dne 29. 06. 2020 e-mailem.  
 



 

8 

V objasnění ze dne 26. 06. 2020 účastník doložil splnění technických parametrů lavicového systému, ale 
v objasnění ze dne 29. 06. 2020 oznámil zadavateli nesplnění technických kvalifikací, a to tímto textem: 
 
 

 
 
Z tohoto důvodu zadavateli nezbývá než účastníka vyloučit dle  ust. § 48 odst. 2, písm. a) zákona. 
 

Účastník NEprokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 

 

Posouzení splnění dalších podmínek účasti: 

Vzhledem k tomu, že účastník nesplnil všechny požadavky na splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu, 
komise se již splněním dalších zadávacích podmínek nezabývala. 

 

C) Přehled posouzení splnění podmínek kvalifikace účastníka - Sekvoia s.r.o.: 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Formulář čestného prohlášení ke splnění základní 
způsobilosti, profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace, který tvoří přílohu č. 3 zadávací 
dokumentace. 

 
Účastník doložil vyplněné a podepsané čestné 
prohlášení dle formuláře - přílohy č. 3 zadávací 

dokumentace ze dne 25. 05. 2020. 
Tento doklad splňuje podmínky splnění základní 

způsobilosti. 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Formulář čestného prohlášení ke splnění základní 
způsobilosti, profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace, který tvoří přílohu č. 3 zadávací 
dokumentace. 

Účastník doložil vyplněné a podepsané čestné 
prohlášení dle formuláře - přílohy č. 3 zadávací 

dokumentace ze dne 25. 05. 2020. 
Tento doklad splňuje podmínky splnění profesní 

způsobilosti. 
 

 
 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 
 
- Seznam významných dodávek 

Požadavky na prokázání technické kvalifikace jsou uvedeny výše u účastníka Prosto interiér s.r.o. 

Účastník doložil vyplněné a podepsané čestné prohlášení dle formuláře - přílohy č. 3 zadávací dokumentace 
ze dne 25. 05. 2020. 



 

9 

Z vyplněných údajů dvou níže uvedených významných dodávek účastníkem vyplývá, že splňují zadávací 
podmínky.  
 

 
 

 
 
Účastník tedy splnění technických kvalifikací prokázal. 
 

 
 
 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 

 

Posouzení splnění dalších podmínek účasti 

Zadávací podmínky 
Splněno 
ANO/NE 

Poznámka 

Krycí list nabídky ANO V krycím listu nabídky je administrativní překlep v částce Kč včetně DPH 
kdy na místo správné částky 2 055 160,80 je uvedena chybná částka 



 

10 

2 055 1680,80. Dle názoru komise se jedná o zjevný administrativní 
překlep, který není třeba více řešit, neboť předmětem hodnocení je 
částka v Kč bez DPH. 

Plná moc nerelevantní Nabídku podepsal: Ing. Aleš Pšurný, jednatel 

Oceněný položkový 
rozpočet 

ANO V pořádku. 

Doklady o kvalifikaci ANO Účastník splnění kvalifikace prokázal. 

Seznam poddodavatelů ANO 
Účastník doložil Seznam poddodavatelů, ve kterém uvedl tři 
poddodavatelé. 

Návrh smlouvy ANO 

Ve smlouvě je v článku „III. Cena“ administrativní překlep v částce Kč 
včetně DPH, kdy na místo správné částky 2 055 160,80 je uvedena 
chybná částka 2 055 1680,80. Dle názoru komise se jedná o zjevný 
administrativní překlep, který není třeba více řešit, neboť předmětem 
hodnocení je částka v Kč bez DPH. Tento překlep bude opraven před 
případným podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem. 

Smlouvu podepsal: Ing. Aleš Pšurný, jednatel 

Technická specifikace ANO V pořádku. 

Neobsahuje nabídka 
mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

ANO 
Hodnotící komise se zabývala i výší nabídkové ceny účastníka ve vztahu 
k předmětu veřejné zakázky a došla k závěru, že tento účastník nenabídl 
cenu mimořádně nízkou. 

 
Jednání komise dne 29. 06. 2020, v 10:00 hodin 
 

Komise pověřená zadavatelem hodnocením a posouzením nabídek posoudila podanou nabídku a zjistila 
některé nejasnosti. 

Z tohoto důvodu se hodnotící komise rozhodla vyzvat účastníka o objasnění resp. doplnění nabídky dle § 46 
odst. 1 zákona v dodatečné lhůtě, jak je dále uvedeno. 

Na základě této skutečnosti hodnotící komise dne 29. 06. 2020 odeslala účastníkovi prostřednictvím e-mailu 
Žádost o objasnění resp. doplnění nabídky dle ust. § 46 zákona s tímto textem: 

„Vážený účastníku, 

v rámci veřejné zakázky s názvem: FAF UK – Posluchárna C – mobiliář,  podala společnost  Sekvoia s.r.o.  nabídku. 

Hodnotící komise po provedené kontrole Vaší nabídky zjistila níže uvedené nejasnosti. Z tohoto důvodu Vás žádáme o 
objasnění níže uvedených nejasností resp. doplnění údajů: 
Zadavateli popište technické specifikace Vámi nabízeného lavicového systému včetně čalounění, aby si zadavatel mohl 
ověřit, že splňujete zadávací podmínky. Při plnění zakázky je třeba bezezbytku dodržet specifikace uvedené v Příloze č. 
1_Projektová dokumentace_Mobiliář. 
To znamená, že např. u Lavicového systému je třeba bezezbytku dodržet tyto parametry:  

1. Nutno dodržet výkresovou dokumentaci 

2. Šířka modulu 56 cm 

3. Celkové rozměry – 56 x 92,6 x 42 cm 

4. Sedák  

a. na ocelové konstrukci (povrchová úprava kovových částí s vyšší odolností proti oděru – žárový komaxit 

b. sklopný 

c. anatomicky tvarovaný z 7-11 vrstvé překližky 

d. čalounění – Bondai 8033 a 7048, studená pěna HR4037, tl. 2 mm 

5. Opěrák  

a. na konstrukci, která umožňuje instalaci samostatného anatomického opěráku 

b. pevný opěrák jednotlivě oddělený, tj. 240 opěráků 

c. anatomicky tvarovaný z 7-11 vrstvé překližky 



 

11 

d. čalounění – Bondai 8033 a 7048, studená pěna HR4037, tl. 2 mm 

6.   Pevný psací pultík z LDT 

Doložte výkresovou dokumentaci (technický list), popř. fotografie Lavicového systému , který nám nabízíte, ze 
které bude vyplývat splnění všech výše uvedených požadavků. Výrobek musí i v detailech splnit všechny 
požadované parametry, jinak nám hrozí námitky ze strany dalších účastníků a sankce ze strany poskytovatele dotace. 
Hodnotící komise Vám tímto dává možnost objasnit shora uvedené nejasnosti resp. doplnit další doklady 
v dodatečné lhůtě. 
Požadované Objasnění Vaší nabídky doručte zadavateli buď e-mailem na tuto adresu nebo prostřednictvím elektronického 
nástroje – profilu zadavatele, a to v termínu do  1. 7. 2020, do 16 hodin. 
V případě, že požadované objasnění a zdůvodnění zadavateli ve výše uvedené lhůtě nedoručíte nebo nepožádáte 
o prodloužení lhůty, může být Vaše společnost ze zadávacího řízení vyloučena. 
PROSÍM O POTVRZENÍ PŘIJETÍ TÉTO ZPRÁVY 
Děkuji a jsem s pozdravem“ 

 

 
Jednání komise dne 02. 07. 2020, v 10:00 hodin 
 
Účastník objasnění a doklady doručil dne 30. 06. 2020 prostřednictvím e-mailu.  
Posouzením citovaného objasnění a jeho příloh hodnotící komise došla k závěru, že účastník splnil všechny 
zadávací podmínky. 
 

Závěr hodnotící komise: Nabídka účastníka splnila podmínky stanovené zadavatelem. 
 

 

Závěr posouzení tří nabídek: 

Účastník Prosto interiér s.r.o. nesplnil zadávací podmínky. Komise navrhuje zadavateli, aby tohoto 

účastníka vyloučil z další účasti v zadávacím řízení. 

Účastník ARBYD CZ s.r.o. nesplnil zadávací podmínky. Komise navrhuje zadavateli, aby tohoto 

účastníka vyloučil z další účasti v zadávacím řízení. 

Účastník Sekvoia s.r.o. splnil všechny zákonné a zadávací podmínky. Z nabídek, které splnily 

zadávací podmínky, tento účastník nabídl nejvýhodnější nabídku a stal se tak vybraným 

dodavatelem. 

 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli přidělit veřejnou zakázku dodavateli: 

 

Sekvoia s.r.o., IČO: 46997512, sídlo: Štefánikova 699, 90501 Senica, Slovensko 

a uzavřít s ním smlouvu. 

 

 

 


